classe prima sez. CS. Margherita di Belice  ORARIO TEMPO PIENO
DAL 01/06/2021 AL 08/06/2021

MARTEDI MERCOLEDI VENERDI

8.30/9.30

9.30/10.30

10.30/11.3
0

11.30/12.3

0 INGL.
Sorrentino

12.30/13.3
0







classe seconda sez. C S. Margherita di Belice ORARIO SETTIMANA

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
8.30/9.30 INGL./
Calasanzio

9.30/10.30

10.30/11.3

0

11.30/12.3

0 RELIG./
Calasanzio

12.30/13.3 Gagliano Calasanzio INGL/ Calasanzio

0 /Gagliano i Gagliano

Gagliano RELIG/

Calasanzio




classe terza sez. B S. Margherita di Belice  ORARIO
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
8.30/9.30 Religione/ Inglese/
Femminella Bavetta
9.30/10.30
610.30/11.
30
11.30/12.3 Religione/ Inglese/ Inglese/
0 Bavetta/ Bavetta Femminella
Femminella
12.30/13.3
0







classe quarta sez. C S. Margherita di Belice ORARIO SETTIMANA

MARTEDI MERCOLEDI VENERDI

8.30/9.30

9.30/10.30

10.30/11.3
0

INGL./
Perricone/

Ventimiglia

11.30/12.3
0

INGL./

Perricone

INGL./

Ventimiglia

12.30/13.3
0










classe quinta sez. C  S. Margherita di Belice ORARIO SETTIMANA
LUNE MARTEDI MERCOLEDI GIOVE VENERDI
DI DI
8.30/9.30 INGL./ INGL./
Mangiaracina Oddo
Mangiaracina
9.30/10.30
10.30/11.3
0
11.30/12.3 INGL./
0

Mangiaracina
Oddo




12.30/13.3
0







